[image: gerb_cv6] АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2025   № 144

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.01.2025 № 61 «О создании комиссии по награждениям Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

  В соответствии с Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях совершенствования наградной деятельности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.01.2025 № 61 «О создании комиссии по награждениям Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов», дополнив пунктом 1.1.:
«1.1. Утвердить Положение о комиссии по награждениям Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (приложение № 2)», в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования И.А. Удалову.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской  области                                   А.А. Терлецкий
image1.png